
Lexus UX
250h GPF F Impression 2WD

114 850 zł brutto

KINTO ONE Leasing Używane
Okres finansowania: 36

Wpłata własna: 20

od 1336/mies.

 

Kalkulacja KINTO ONE Leasing - umowy leasingu operacyjnego, została oparta na założeniu: cena pojazdu 114 850,00 zł brutto i wybranej przez Klienta: wartości opłaty wstępnej 20 %, okresu leasingu 36 miesięcy i przy
rocznym przebiegu pojazdu 15000 km. W przypadku zmiany paramentów, kwota rat może ulec zmianie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla leasingowanego
pojazdu. Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego, ma charakter wyłącznie informacyjny i przeznaczony jest wyłącznie dla przedsiębiorców. Zgoda na udzielenie leasingu jest uzależniona od zdolności
finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansującym jest Toyota Leasing Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. Szczegóły u Dilerów marki Toyota. 

ADRES OFERTY
https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/lexus-ux/333625

DATA UTWORZENIA
18:15 04.02.2026



WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik martwego pola, Czujnik zmierzchu, ESP
(stabilizacja toru jazdy), Isofix, Ogranicznik prędkości,
Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasażera, Poduszki boczne przednie, Poduszki boczne
tylne, Światła LED, Światła do jazdy dziennej, Światła
przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki parkowania
przednie, Czujniki parkowania tylne, Elektrochromatyczne
lusterko wsteczne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Elektrycznie ustawiane fotele, Elektrycznie
ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer, Kamera
cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja
dwustrefowa, Komputer pokładowy, Podgrzewane lusterka
boczne, Podgrzewane przednie siedzenia, Przyciemniane
szyby, Radio fabryczne, Tapicerka skórzana, Tempomat,
Tempomat aktywny, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCĄ

Michał Woś
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 324461788

 m.wos@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

 www.uzywanedobrygowski.pl

 +48 324461780

 uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-19:00
Sobota: 08:00-14:00

POJEMNOŚĆ
1 987 cm3

ROK PRODUKCJI
2021

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2021-10-06

PRZEBIEG
107 612 km

MOC
184 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Biały

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#333625

VIN/NUMER
REJESTRACYJNY
JTHY65BH402101451/
SK741VF

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/lexus-ux/333625

DATA UTWORZENIA
18:15 04.02.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY65BH402101451

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki Dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Organizer
Bagaż


Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

 +48 324461780

 uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

325 zł

441 zł

1 850 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

5 228 zł

1 246 zł

410 zł

447 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY65BH402101451

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki Gumowe (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Gumowa wykładzina bagażnika (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Gumowa wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Gumowa wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

 +48 324461780

 uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

879 zł

618 zł

499 zł

499 zł

525 zł

466 zł

421 zł

106 zł

122 zł


